厂址及附近接壤区域绿色冶炼升级改造项目二期焙烧回转窑及水冷

夹套式冷却回转窑采购的中标候选人公示

1、标段概况

标段名称：中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区

域绿色冶炼升级改造项目二期焙烧回转窑及水冷夹套式冷却回转窑采购

标段编号：K1500002025120801001001

开标时间：2025-12-30 10:30

开标地点：不见面开标室 6

公示期：2025-12-31 至 2026-01-05

2、中标候选人基本情况

第一名：中信重工机械股份有限公司

投标报价：贰仟捌佰万元整(28000000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：28000000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起至全部设备到达施工现场时间为 150 日

历天。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：按合同签订内容执行。

[...]

③项目名称：新疆火烧云铅锌矿 60 万吨/年铅锌冶炼工程，发包人名称：中国恩菲工程技术有限公

司。

④项目名称：池州海螺焙烧窑项目，发包人名称：安徽池州海螺水泥股份有限公司。

⑤项目名称：力勤焙烧窑项目，发包人名称：宁波力勤资源科技股份有限公司。

⑥项目名称：拉萨汇鑫（东加项目）焙烧窑项目，发包人名称：拉萨汇鑫贸易有限公司。

⑦项目名称：印尼年产 2 万吨镍金属富氧连续吹炼项目，发包人名称：南京齐傲化工有限公司。

⑧项目名称：南京凯盛（江苏宜城）焙烧窑项目，发包人名称：南京凯盛国际工程有限公司。

第二名：邯郸市鼎正重型机械有限公司

投标报价：贰仟捌佰捌拾陆万元整(28860000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：28860000.00 元

（2）交货期限：制造工期：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起至全部设备到达施工现场时

间为 150 日历天。安装工期：设备全部到货后安装工期为 50 日历天。调试工期：设备全部安装完毕后 3

0 日历天内完成调试工作，达到合同约定的技术指标。

[...]

③项目名称：山西中石鼎鑫 1*1000t/d 石灰回转窑，发包人名称：山西中石鼎鑫新材料有限公司。

④项目名称：山西宏达钢铁 1*1200t/d 石灰回转窑，发包人名称：山西宏达钢铁有限公司。

⑤项目名称：上思德盛新材料有限公司 1*1000t/d 石灰回转窑，发包人名称：涉县文达贸易有限公

司。

⑥项目名称：敬业钢铁 12*1000t/d 石灰回转窑，发包人名称：敬业钢铁有限公司。

⑦项目名称：新疆金盛镁业有限公司 1*800t/d 煅白回转窑，发包人名称：新疆金盛镁业有限公司。

第三名：大峘集团有限公司

投标报价：贰仟柒佰贰拾贰万元整(27220000.00 元)

质量标准：/

工期/供货期：/天

项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：/

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件规定的投标人资格要求

招标文件规定公示的其他内容：

（1）投标报价：27220000.00 元

（2）交货期限：合同签订后供需双方确定设备制作开始日起至全部设备到达施工现场时间为 150

日历天。

（3）交货及安装地点：包头市昆都仑区金属深加工园区中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司

冶炼分公司与华美公司原厂址及附近接壤区域。

（4）质量标准：执行国家标准、地方标准、行业标准、团体标准、企业标准以及双方签订的技术协